
S: 013

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 078,65
1 317944313RT2 Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně 

dodávky profilu  I č.14

t 0,03354 51 490,00 1 726,97

1,3bm*kg*ks : 1,3*12,9*2/1000 0,03354

2 342012221RT1 Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5mm 

izolace tloušťky 50 mm, EI 30

m2 3,40000 1 132,00 3 848,80

1NP : 1,8*3 5,40000

-1*2 -2,00000

3 342013122RT2 Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RF 12,5mm 

izolace tloušťky 50 mm, EI 60

m2 3,45000 1 530,00 5 278,50

1PP : 1,75*3 5,25000

-0,9*2 -1,80000

4 342091082R00 Příplatek k příčce sádrokart. za plochu do 5 m2 m2 6,85000 111,50 763,78

1NP : 1,8*3 5,40000

-1*2 -2,00000

1PP : 1,75*3 5,25000

-0,9*2 -1,80000

5 342090212R00 Otvor v SDK, pro dveře 1kř do 50 kg, UA 50, 2xopl. kus 1,00000 2 600,00 2 600,00

6 342090321R00 Otvor v SDK, pro dveře 1kř do 75 kg, UA 75, 1xopl. kus 1,00000 2 845,00 2 845,00

7 342255028RT1 Příčky z desek Ytong tl. 15 cm desky Klasik, 599 x 249 x 

150 mm

m2 2,80000 1 077,00 3 015,60

1NP : 1,4*2 2,80000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 10 689,10
8 416026222R00 Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 2x RF 12,5 mm REI 

45 DP1

m2 8,08250 1 177,00 9 513,10

1PP : 3,05*2,65 8,08250

9 416091083R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 m2 8,08250 145,50 1 176,00

1PP : 3,05*2,65 8,08250

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 648,91
10 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 13,95375 261,50 3 648,91

1NP zazděný otvor : 1,5*2*2 6,00000

1NP průchod vč. přesahu : (0,375*2,1*2+0,9*0,375)*1,1 2,10375

2-4NP po vybourání stěny : (0,25*3*2+0,25*1,8)*3 5,85000

Díl: 64 Výplně otvorů 7 044,00
11 642945121R00 Osazení zárubní ocel. požár.1křídl., zazděním kus 4,00000 1 761,00 7 044,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 106,78
12 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 1,62000 858,00 1 389,96

2-4NP : 1,8*3*0,15*3 2,43000

-0,9*2*0,15*3 -0,81000

13 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 27,00000 18,10 488,70

náhrada : 22 22,00000

1NP zrušené : 2 2,00000

2-4NP vybourané : 3 3,00000

14 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 8,20000 410,50 3 366,10

1NP : 1,4*2 2,80000

2-4NP : 0,9*2*3 5,40000

15 971033651R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC m3 0,75600 2 895,00 2 188,62

Položkový rozpočet 

DSP Podnásepní 20

DSP Podnásepní 20

Stavební úpravy - PBŘ

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 013

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

DSP Podnásepní 20

DSP Podnásepní 20

Stavební úpravy - PBŘ

Otvor 1NP : 0,9*2,1*0,4 0,75600

16 974031664R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm m 2,60000 259,00 673,40

1NP : 1,3*2 2,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 514,15
17 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 1,69666 3 250,00 5 514,15

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 500 087,64
18 766661413R00 Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka kus 25,00000 783,00 19 575,00

19 766669117R00 Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň kus 24,00000 288,00 6 912,00

20 766661821R00 Demontáž samozavírače kus 20,00000 128,00 2 560,00

21 766669922R00 Osazení vložky Fab kus 25,00000 57,00 1 425,00

22 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 25,00000 402,00 10 050,00

23 61165611R Dveře protipožární EW15 DP3 plné 80x197 cm HPL 0,8, 

buk, bez samozav. ATEST

kus 1,00000 12 000,00 12 000,00

podkroví : 1 1,00000

24 61165628R Dveře požární EW30DP3-C-S  80x197 cm, buk, s mech. 

prah. lištou, vlis pro samozav. ATEST

kus 20,00000 18 000,00 360 000,00

1PP : 3 3,00000

1NP : 1 1,00000

2NP : 4 4,00000

3NP : 4 4,00000

4NP : 4 4,00000

5NP : 4 4,00000

25 61165642R Dveře protipožární EI30-DP3-C plné 80x197 cm, buk, vlis 

pod samozav. ATEST

kus 2,00000 17 500,00 35 000,00

1NP : 2 2,00000

26 61165643R Dveře protipožární EI30-DP3-C plné 90x197 cm, buk, vlis 

pod samozav. ATEST

kus 2,00000 21 380,00 42 760,00

1NP : 2 2,00000

27 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 0,02000 490 282,00 9 805,64

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 122 415,50
28 549146420R kování klika-klika Cr kus 17,00000 1 314,00 22 338,00

29 54914686R kování klika-knoflík Cr kus 8,00000 859,00 6 872,00

30 54917045R Zavírač dveří hydraulický č.14  stříbrná kus 24,00000 1 140,00 27 360,00

31 54964034R Cylindrická vložka oboustranná  mosaz, bezpečnostní, 

3klíče

kus 25,00000 897,00 22 425,00

25 25,00000

32 553310022R Zárubeň ocelová HSE "LZ" 100, 800x1970 L, P SDK, bez 

zapuštění, drážka těsnění, 3 závěsy

kus 1,00000 2 235,00 2 235,00

1PP : 1 1,00000

33 553310023R Zárubeň ocelová HSE "LZ" 100, 900x1970 L, P SDK, bez 

zapuštění, drážka těsnění, 3 závěsy

kus 1,00000 2 550,00 2 550,00

1NP : 1 1,00000

34 553310592R Zárubeň ocelová HSE "S" 150, 800x1970 L, P zeď, 30mm 

zapuštění, drážka těsnění, 3 závěsy

kus 1,00000 2 480,00 2 480,00

35 553310593R Zárubeň ocelová HSE "S" 150, 900x1970 L, P zeď, 30mm 

zapuštění, drážka těsnění, 3 závěsy

kus 1,00000 2 590,00 2 590,00

36 R01 Deska montážní samozavírače kus 24,00000 1 250,00 30 000,00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 013

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

DSP Podnásepní 20

DSP Podnásepní 20

Stavební úpravy - PBŘ

37 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 0,03000 118 850,00 3 565,50

Díl: 776 Podlahy povlakové 15 174,57
38 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně 

dodávky soklíku PVC

m 16,50000 524,00 8 646,00

1NP : 0,375*2 0,75000

0,15*2 0,30000

2-4NP : (1,9*2+1,35)*3 15,45000

39 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 6,84000 42,90 293,44

2-4NP : 1,9*1,2*3 6,84000

40 776521100RU3 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren včetně 

podlahoviny Novoflor standard tl. 1,5 mm

m2 8,16750 610,00 4 982,18

1NP : 0,9*0,375 0,33750

0,9*0,15 0,13500

2-4NP : 1,9*1,35*3 7,69500

41 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 0,09000 13 921,62 1 252,95

Díl: 784 Malby 5 394,48
42 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 57,14500 23,20 1 325,76

1PP : (1,75*3-0,9*2)*2 6,90000

3,05*2,65 8,08250

1NP : 3,1*3 9,30000

1,95*3 5,85000

-1*2 -2,00000

1,8*3 5,40000

-1*2 -2,00000

1,5*3 4,50000

1,5*3*2 9,00000

0,9*3*2 5,40000

0,15*3*2 0,90000

0,9*0,375 0,33750

2,1*0,375*2 1,57500

2-4NP : 0,5*(3*2+1,8) 3,90000

43 784195212R00 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 57,14500 71,20 4 068,72

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 57,14500 57,14500

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 11 743,50
44 650801153R00 Demontáž svítidla nástěnného přisazeného kus 3,00000 114,50 343,50

2-4NP : 3 3,00000

45 R02 Úprava stávající elektroinstalace 2-4NP kompl 3,00000 3 800,00 11 400,00

přepojení světla na vybourané příčce, vč. kabeláže, 

zapravení a zapojení : 3

3,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 24 468,63
46 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 20,38416 236,50 4 820,85

47 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 5,09604 728,00 3 709,92

48 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 5,09604 879,00 4 479,42

49 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,09604 244,00 1 243,43

50 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 50,96040 17,10 871,42

51 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,09604 341,50 1 740,30

52 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 101,92080 38,10 3 883,18

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 013

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

DSP Podnásepní 20

DSP Podnásepní 20

Stavební úpravy - PBŘ

53 979990161R00 Poplatek za likvidaci (spalovna) - dřevo, skupina odpadu 

170201

t 0,50960 1 450,00 738,92

54 979999999R00 Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup.170107) t 4,58644 650,00 2 981,19

Díl: VN Vedlejší náklady 60 700,00
55 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 26 400,00 26 400,00

1% : 1 1,00000

56 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 19 500,00 19 500,00

2% : 1 1,00000

57 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 14 800,00 14 800,00

ATESTY, prohlášení o shodě ke kolaudaci, 2x paré; 1% : 

1

1,00000

Celkem 795 065,91

Poznámky uchazeče k zadání

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech 

nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


